
     PEJABAT PENGADAAN BARANG/JASA 
PADA BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH KOTA MADIUN 

TAHUN ANGGARAN 2017 
Jl. Mastrip No. 25 Telepon (0351) 462230 Fax. (0351) 496964 Madiun 

Website : http://madiunkota.go.id 
 

 

PENGUMUMAN PEMENANG [PENYEDIA] 
Nomor: 027/PBJ/1819/401.201/2017 

  

Berdasarkan Evaluasi Dokumen Penawaran yang dilakukan oleh Pejabat Pengadaan 

Barang/Jasa pada Badan Kepegawaian Daerah Kota Madiun Tahun Anggaran 2017, sebagaimana 

dituangkan dalam Berita Acara Hasil Pengadaan Langsung [BAHPL] tanggal 24 Nopember 2017 

nomor: 027/PBJ/1811/401.201/2017 dan berdasarkan Penetapan Hasil Pengadaan Langsung 

Penyedia Barang/Jasa tanggal 24 Nopember 2017 Nomor: 027/PBJ/1812/401.201/2017, bersama ini 

diumumkan Hasil Pengadaan Langsung Penyedia Barang/Jasa untuk kegiatan/paket pekerjaan 

sebagai berikut : 

 

Nama Kegiatan : Pengadaan Sarana dan Prasarana Kantor 

Nama paket pekerjaan :  Pengadaan Alat Kantor/Rumah Tangga  

Lingkup pekerjaan : Pengadaan Alat Kantor/Rumah Tangga (AC) 

Nilai total HPS :  Rp. 99.660.000,00 (Sembilan Puluh Sembilan Juta Enam Ratus 

Enam Puluh Ribu Rupiah) 

Sumber pendanaan :  P-APBD Kota Madiun Tahun Anggaran 2017 
 

Dengan hasil sebagai berikut : 

Pemenang [Penyedia]  

Nama Perusahaan : Toko Anugerah Jaya Elektronik 

Alamat : JL. Letjend Haryono 44 Madiun 

NPWP  : 71.785.240.4-621.000 

Harga Penawaran : Rp. 96.690.000 (Sembilan Puluh Enam Juta Enam Ratus Sembilan 

Puluh Ribu Rupiah) 

Harga Penawaran Terkoreksi :  Rp. 96.690.000 (Sembilan Puluh Enam Juta Enam Ratus Sembilan 

Puluh Ribu Rupiah) 

Harga Negosiasi : Rp. 96.690.000 (Sembilan Puluh Enam Juta Enam Ratus Sembilan 

Puluh Ribu Rupiah) 

  

Hasil Evaluasi Penawaran: 

No Nama Penyedia Barang/Jasa 

Hasil Evaluasi 

Keterangan Evaluasi 

Administrasi 

Evaluasi 

Teknis 

Evaluasi 

Harga 

1. 
TOKO ANUGERAH JAYA 

ELEKTRONIK 
Memenuhi Lulus Lulus Lulus Evaluasi 

 

Sebagai kelanjutan dari proses pengumuman ini, pemenang sebagaimana tersebut di atas akan 

ditunjuk sebagai pelaksana pekerjaan dengan surat penunjukan oleh Pengguna Anggaran. 

 

Demikian untuk diketahui dan  menjadikan periksa. 

 
Madiun, 27 Nopember 2017 

Pejabat Pengadaan Barang/Jasa 
Pada Badan Kepegawaian Daerah Kota Madiun 

 

Ttd. 

 

Amir Fathoni Wibowo, SSTP 
NIP. 19861026 200412 1 002 


